*-t Itú:r
PODER LEGISLATIVO

cÂuana MUNIcIPAL DE PAU DoS FERROS
paúoo vrn. FRANCrsco LopEs roReuATo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N9 46 025

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Dispõe sobre a concessão de Título de
Cidadão Pau-ferrense, a Senhora Suerda de Queiroz
Lopes Silva e dá out6s providências.

O Presidente da Càmara Municipal de Pau dos Ferros, Estado do Rio Grande do

Norte, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. le - Fica concedido o Título de Cidadã Pau-ferrense a Senhora Suerda de

Queiroz Lopes Silva.

Art.2q - Este Decreto Legislaüvo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN 02 de dezembro2025.

CiMARAMUNICIPAT DT PÂu oOS FERROS

1r sÊssÃo tEGtsLATrva DA 2(F rfctstÂruRÂ

:P_l SESSAO OROrtAnrA

mnovlm ffi REPRovaDo

PÂU DOS F€NROs 'RN

JAIME DE Í{ETO

CÂMARA MuNrcrPAL DE

PAU DOs FERROS

^rrr"t
Or*r:fu-!}J )€

*o*, 04:tSffi-
Geência letislãtiva

Rua Pedro Velho, 1291, CentÍo - Telefone: (84) 3351-2904

CEP: 59.900{OO Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

Â

Âq'*.;r^^^ a J.,cf,l
Domrcrana Lopes

Vereadora

i€lr; conecbada
com o
povo

cÂunnnMUNtctPAL DE PAU Dos FERRoS

cÂmana Rua Pedro Velho, '1291, Ceruo
Fone: (84) 3351-2904

camarapaudosferos.m. gov brMUNICIPAL

35" SE oRo DO 1" PE ODO LEGISLATIVO DE 2025

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CÀMARA MUNICIPAL ouat2025

DOMICIANA LOPES 0211212025

JAIME DE CARVALHO 12:24:22

MAIORIA SIMPLES

TURNO UNICO

11

Emênta: DtSpôE SOBRE A CONCESSÃO DE TITULO DE CIDADÃ PAU-FERRENSE, A SENHORA SUERDA
DE euErRoz LopES srLVA E DÁ ourRAS pRovtoÊructls.

APROVADO sll\,4

TURNo úNrco ABS

-: JAIME

JAII\,4E DE CARVALHO PSD PRESENTE AUS

FRANCISCO DEUSIVAN PSD PRESENTE SIM

BOLINHAAIRES

ALANY SAMUEL

DOMICIANA LOPES

GALEGO DOALHO

GILSoN RÊGo

GUGU BESSA

KARIGINAMAIA

PSD AUSENTE AUS

UNIAO PRESENTE SIM

PP PRESENTE SIM

PSD PRESENTE SIM

PSDB PRESENTE SIM

PSD PRESENTE AUS

PSD AUSENTE AUS

PROFESSORA ALDACEIA PT PRESENTE SIM

GORDO DO BAR PSDB PRESENTE SIN4

REGINALDO ALVES PP PRESENTE SIM

SARGENTO MONTEIRO UNIAO PRESENTE srtú

0

0

Datashop - Sistoma Digltelde VotaÉo PRÊSI sEssÁo

NÃo